
29 lipca 2024

Ruszają osiedlowe zawody piłkarskie i siatkarskie

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podlasie” zaprasza mieszkańców Bielska
Podlaskiego do kibicowania podczas meczów piłki nożnej i siatkowej
organizowanych pod hasłem „Wakacje na osiedlu 2024”.

W dniach 30 lipca – 4 sierpnia na osiedlowym boisku Spółdzielni
Mieszkaniowej „Podlasie” przy ulicy Białowieskiej odbędą się mecze piłki
nożnej i siatkowej, w których rywalizować będą młodzi sportowcy o puchar
Prezesa Zarządu Spółdzielni.

W turnieju piłki nożnej wezmą udział dwie grupy wiekowe. Młodsi zawodnicy w
wieku do 15 lat utworzą dwie drużyny, natomiast starsi powyżej 15 lat
wystawią trzy drużyny. Nie zabraknie również emocji związanych z siatkówką,
w tej dyscyplinie zmierzą się trzy drużyny.

W turnieju weźmie udział 51 zawodników, w tym młodzież z osiedla,
przylegających domów jednorodzinnych oraz innych rejonów miasta. W całym
turnieju zostanie rozegranych 9 meczów, które wyłonią zwycięzców w obu
grupach wiekowych. Sędzią zawodów będzie Andrzej Popiołek, co gwarantuje
sprawiedliwą i profesjonalną ocenę rozgrywek.

Rozgrywki te będą doskonałą okazją do pokazania umiejętności i walki o
zwycięstwo.

https://umbielskpodlaski.pl/spoldzielnia-mieszkaniowa-podlasie-zaprasza-mieszkancow-bielska-podlaskiego-do-kibicowania-podczas-meczow-pilki-noznej-i-siatkowej-organizowanych-pod-haslem-wakacje-na-osied/


Terminarz rozgrywek piłki nożnej:

Grupa do lat 15:

Czarne Diabły – Sigmy – 30 lipca, godz. 17.001.
Sigmy  –  Czarne Diabły – 1 sierpnia, godz. 17.002.
Czarne Diabły – Sigmy – 2 sierpnia, godz. 16.003.

Grupa powyżej 15 lat:

FC Bols – Emeryci i Renciści – 2 sierpnia, godz. 18.001.
Emeryci i Renciści – Trzecia Połowa – 3 sierpnia, godz. 18.002.
Trzecia Polowa – FC Bols – 4 sierpnia, godz. 18.003.

Terminarz rozgrywek piłki siatkowej:

FC Bols – Emeryci i Renciści – 2 sierpnia, godz. 19.301.
Emeryci i Renciści – Trzecia Połowa – 3 sierpnia, godz. 19.302.
Trzecia Polowa – FC Bols – 4 sierpnia, godz. 19.003.
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